ОБЪЯВЛЕНИЕ:
о разъяснении приглашения
Данный текст объявления одобрен оценочной комиссией
  Опубликовано Решением № 2 от  24.10.2025 г.
Согласно статье 40 Закона РА о закупках

Код процедуры ՀՀ ԱԺ ԷԱՃԱՊՁԲ-26/2

Оценочная комиссия закупочной процедуры Национального Собрания Республики Армения, организованной в целях закупки питьевой воды (природная питьевая вода из родника, в таре) для нужд Национального Собрания Республики Армения, представляет следующее: Полученный вопрос 23.10.2026. Дано уточнение:24.10.2025

Вопрос № 1:
Уважаемый коллега, Прошу Вас указать, может ли Декларация о соответствии Евразийского экономического союза служить достаточным основанием для выполнения технических условий, представленных на тендер, поскольку питьевая вода не подлежит обязательной сертификации.
[bookmark: _GoBack]
Заказчику нужен товар в соответствии с техническими характеристиками, указанными в приглашении.
За дополнительной информацией, связанной с этим объявлением, обращайтесь к Секретарю Оценочной комиссии Национального Собрания Республики Армения Эрмине Сагателян по коду ՀՀ ԱԺ ԷԱՃԱՊՁԲ-26/2.

Телефон: 011 513 208

Электронная почта: hermineh@parliament.am.